
Id: RPAFG-UPUTA-QEQJU-EWFCK-RLQFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/337/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie przyznawania dotacji celowych dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j .: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j.: Dz. U. z 2009r., nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1) Postanawia się zapewnić możliwość przyznawania Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu Gminy 
Wielka Wieś dotacji celowych z przeznaczeniem na zakup samochodów strażackich oraz innego sprzętu 
przeciwpożarowego do łącznej kwoty przyznanego Wójtowi limitu rocznego, zgodnie z uchwałą budżetową na 
dany rok. 

2) Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


